DETECTOR CREPUSCULAR IP44 230V/50Hz Coati
REF. AF141230
INFORMACIÓN BÁSICA
DESCRIPCIÓN
Interruptor crepuscular COATI en color blanco con conexión automática de la iluminación al oscurecer y
desconexión al amanecer. El detector es ajustable para que la iluminación se conecte cuando el nivel de
luz en el ambiente sea inferior al umbral fijado. Además, cuenta con un retardo de 60 segundos para que
no se desconecte con falsas alarmas como son los destellos de luz de un coche. Es ideal para lugares que
se deben iluminar en función del nivel de luz en el ambiente, tanto interiores como exteriores.
ACABADO
Blanco
COMPATIBLE CON LÁMPARAS
INCANDESCENTES Y HALÓGENAS
DE 230V (W)
1000 W
COMPATIBLE CON LÁMPARAS
LED (W)
80 W
EMBALAJE
Blíster
CLASE ETIM
EC000189
INFORMACIÓN TÉCNICA
INDICADOR DE CONSUMO (MA)
<1 W
TIPO DE DETECCIÓN
Crepuscular
TEMPORIZADOR DE
DESCONEXIÓN
Entre 10 segundos y 4 minutos
COMPATIBLE CON HALÓGENOS
CON TRANSFORMADOR
ELECTRÓNICO (W)
500W
COMPATIBLE CON LÁMPARAS
FLUORESCENTES (VA)
250W
FRECUENCIA
50 Hz
CLASIFICACIÓN IP
IP44
AJUSTE DE INTENSIDAD DE LUZ
(LUX)
De 5 a 300 lux
RANGO DE TEMPERATURA DE
FUNCIONAMIENTO (ºC)
-20…+45
ALIMENTACIÓN (V~)
230 V~
RANGO APROXIMADO (M)
10
ALCANCE (M)
10 metros
TIPO
Detector de presencia
TEMPERATURA DE TRABAJO (ºC)
Entre -20ºC y 45ºC
INFORMACIÓN LOGÍSTICA
CÓDIGO EAN UNITARIO
8412852141237
ALTURA EMBALAJE UNITARIO
0.00
ANCHO EMBALAJE UNITARIO
0.00
LONGITUD EMBALAJE UNITARIO
0.00
VOLUMEN EMBALAJE UNITARIO
9911000.00
UNIDAD DE VOLUMEN
EMBALAJE UNITARIO
MMQ
PESO BRUTO EMBALAJE
UNITARIO
0.22
PESO NETO DEL PRODUCTO
0.20
UNIDAD DE PESO EMBALAJE
UNITARIO
KGM
EAN EMBALAJE
18412852141234
UDS. CONTENIDAS EMBALAJE
6
ALTURA EMBALAJE
170.00
ANCHO EMBALAJE
220.00
LONGITUD EMBALAJE
265.00
UNIDAD DE MEDIDA EMBALAJE
MMT
VOLUMEN EMBALAJE
9911000.00
UNIDAD DE VOLUMEN
EMBALAJE
MMQ
PESO BRUTO EMBALAJE
1.29
PESO NETO EMBALAJE
1.21
UNIDAD DE PESO EMBALAJE
KGM